
 
DWB.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu dzierżoniowskiego, powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący Funkcję Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 254 
gm. Kamieniec Ząbkowicki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Szkolna 10, 57-230 Kamieniec 

Ząbkowicki: 

 

1. Grażyna Irena Krekora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Małgorzata Mikos, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Bogumiła Niewczas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Dominika Małgorzata Ostenda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławęcin 

5. Zofia Maria Pachla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

6. Jolanta Patkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Estera Dorota Sopuch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

8. Lech Witold Warchoł, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sosnowa 

9. Paulina Ewa Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 
  



 
 

Załącznik nr 255 
gm. Kamieniec Ząbkowicki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Centrum Kultury, ul. Złotostocka 27, 57-230 Kamieniec 

Ząbkowicki: 

 

1. Barbara Galik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sosnowa 

2. Agnieszka Guzy, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

3. Monika Kozłowska-Sowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Katarzyna Jadwiga Michalik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Ewa Jadwiga Mikuliszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Michał Marian Ochała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Czesława Maria Potemkin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Laski 

8. Agnieszka Elżbieta Rogowska-Koprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

9. Dorota Elżbieta Szot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 
  



 
 

Załącznik nr 256 
gm. Kamieniec Ząbkowicki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, Ożary 37B, 57-230 Kamieniec 

Ząbkowicki: 

 

1. Katarzyna Maria Bakalarz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Emilia Halina Danik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Ożary 

3. Dorota Maria Gembara, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ożary 

4. Joanna Pelwecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ożary 

5. Piotr Paweł Placek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

6. Jacek Mariusz Różycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Michał Dominik Starżyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 
  



 
 

Załącznik nr 257 
gm. Kamieniec Ząbkowicki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Topola 64, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Danuta Zdzisława Ceglarz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Doboszowice 

2. Katarzyna Ciciała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sławęcin 

3. Małgorzata Agnieszka Kuziemko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Aneta Marzena Michalik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Klaudia Katarzyna Michalik-Burczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Stanisław Bronisław Sopuch, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Stanisława Zabłocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Topola 

 
  



 
 

Załącznik nr 258 
gm. Kamieniec Ząbkowicki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Mrokocin 33, 57-220 Ziębice: 

 

1. Emilia Anna Czerniawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrokocin 

2. Gustaw Piotr Myszogląd, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Starczów 

3. Anna Katarzyna Ochała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Roman Sławomir Panek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Emilia Sowa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

6. Patryk Szymocha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławęcin 

7. Genowefa Włodarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławęcin 

 
  



 
 

Załącznik nr 259 
gm. Kamieniec Ząbkowicki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Filia Biblioteczna i Świetlica Wiejska,  

Doboszowice 67, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Krzysztof Mirosław Ciciała, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławęcin 

2. Mariusz Grzegorz Fleszar, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ożary 

3. Małgorzata Eugenia Kwiatkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Katarzyna Anna Skotnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Marta Skrzypiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

6. Ewelina Józefa Smuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Waldemar Stanisław Tkacz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 
  



 
 

Załącznik nr 260 
gm. Kamieniec Ząbkowicki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Starczów 47, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Marzena Urszula Koszmida, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sosnowa 

2. Małgorzata Katarzyna Kubik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Starczów 

3. Nikola Kuziemko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Starczów 

4. Radosław Dariusz Myszogląd, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Starczów 

5. Sylwia Maria Szałapata, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Patrycja Anna Urbaś, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Alicja Edyta Weidmann, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Starczów 

 
  



 
 

Załącznik nr 261 
gm. Kamieniec Ząbkowicki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1,  

ul. Zamkowa 4, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Jolanta Zofia Borzęcka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Monika Anna Hut-Rozmis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Wiktoria Jagodzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Mariola Monika Klimek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławęcin 

5. Katarzyna Barbara Pastuch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Sosnowa 

6. Danuta Janina Plejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Monika Katarzyna Szłapa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 
  



 
 

Załącznik nr 262 
gm. Kamieniec Ząbkowicki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1,  

ul. Zamkowa 4, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Grażyna Ferenc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Justyna Krystyna Galik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Kinga Gniadecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Dominika Natalia Klimek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławęcin 

5. Elżbieta Maria Krempf, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Byczeń 

6. Radosław Patryk Panek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Aleksandra Weronika Trybulec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

8. Renata Joanna Wojciechowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

9. Adam Józef Zinkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

 
  



 
 

Załącznik nr 263 
gm. Kamieniec Ząbkowicki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Byczeń 18, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Natalia Karolina Jędrzejewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Agnieszka Ewa Myszogląd, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Agnieszka Rogaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

4. Teresa Maria Rogaczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Manuela Maja Siwak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Starczów 

6. Natalia Maria Sopuch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Elżbieta Szymków, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 
  


